SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA  TỈNH

Số:             /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Giang, ngày       tháng 5 năm 2022

 KẾ HOẠCH

Khám sức khỏe lái xe ô tô cho các khách hàng tại

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Sát hạch lái xe Bình Vàng

Thực hiện chương trình ký kết giữa Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang và

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Sát hạch lái xe Bình Vàng.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch tổ chức khám sức

khỏe lái xe ô tô cho các khách hàng với những nội dung sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, SỐ LƯỢNG KHÁM

1. Thời gian khám: Từ 7h30’, ngày 29/5/2022 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Sát hạch lái xe Bình

Vàng (địa chỉ: Khu công nghiệp Bình Vàng xã Đạo Đức - Vị Xuyên - Hà Giang).

3. Số lượng dự kiến: 100 người.

II. NỘI DUNG KHÁM

1. Khám thể lực: Chiều cao, huyết áp, cân nặng, mạch .v. v…

2. Khám chuyên khoa: Tâm thần, Thần kinh, Mắt, Tai mũi họng, Tim mạch,

Hô hấp, Cơ xương khớp, Nội tiết, Thai sản.

3. Khám cận lâm sàng:

Xét nghiệm Ma túy:

  + Test Morphin/Heroin

  + Test Methamphetamin

  + Test Amphetamin

  + Test Marijuana (cần sa)

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

- BsCKI. Trần Hữu Long – TK. Khám bệnh: Trưởng đoàn khám. Kết luận

và phân loại sức khỏe.

(Phân loại sức khỏe theo Thông tư liên tịch số 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT

ngày 21 tháng 8 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giao thông vận

tải, các Bác sỹ khám chuyên khoa, khám tổng quát kết luận mục phụ trách).

1. Công tác tổ chức

1.1. Khoa Khám bệnh: Bố trí 01 điều dưỡng ghi thông tin khám và đăng ký

khám trên máy.

1.2. Các chuyên khoa lẻ: Bố trí 01 cán bộ tham gia khám. Mang theo dụng

cụ phục vụ cho quá trình khám.

1.3. Khoa Tâm thần: Bố trí 01 bác sỹ tham gia khám tổng quát. Mang theo

dụng cụ phục vụ cho quá trình khám.

1.4. Khoa Lão khoa: Bố trí 01 điều dưỡng viên tham gia phụ khám tổng

quát. Mang theo dụng cụ phục vụ cho quá trình khám.

1.5. Khoa Sinh hóa

- Chuẩn bị hóa chất.

- Bố trí 01 cán bộ làm xét nghiệm, trả kết quả xét nghiệm theo quy định.

1.6. Phòng HCQT

- Bố trí lái xe và 01 xe đưa đón cán bộ.

- Đảm bảo công tác hậu cần cho Đoàn đi khám sức khỏe.

1.7. Phòng TCKT

- Đảm bảo kinh phí.

- Cấp phát 110 tờ giấy khám sức khỏe lái xe giao cho đồng chí Lã Ngọc

Trang - Khoa Khám bệnh.

1.8. Nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên: Có bảng phân công danh sách kèm theo.

* Ghi chú:

- Đúng 7h00’ cán bộ được phân công nhiệm vụ có mặt tại cổng viện để khởi hành.

- Những trường hợp đã qua khám sàng lọc tại chỗ không đủ điều kiện khám

sức khỏe (như có bệnh nền, kết quả nghi ngờ…) đề nghị chuyển viện lên khám tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

- Sau đợt khám các bộ phận trả kết quả về phòng KHTH để tổng hợp báo

cáo đơn vị khám vào ngày 30/5/2022.

Các khoa, phòng và cá nhân căn cứ Kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện

nhiệm vụ được phân công./.

 Nơi nhận:
- Sở Y tế;

-  TT Giáo dục nghề nghiệp và Sát hạch lái xe Bình Vàng;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA KHÁM SỨC KHỎE LÁI XE Ô TÔ

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số:        /KH-BV, ngày         /5/2022)

TT Họ và tên
Điện

thoại Khoa/Phòng
Phân công

 nhiệm vụ

1.  BsCKI. Trần Hữu Long 0977864956 Khám bệnh
Trưởng đoàn. Kết luận

và Phân loại sức khỏe

2.  ThsBs. Bùi Thị Thu Hà 0916910444 Khoa Sản Khám CK Sản

3.  BsCKI. Chu Thành Vĩnh 0918321372 Tâm thần Khám tổng quát

4.  ĐD. Phạm Thị Huế  0915240853 Lão khoa Phụ khám tổng quát

5.  Bs. Nguyễn Bích Phương 0984598608 TMH Khám CK TMH

6.  ĐD. Hà Anh Trung 0985087136 TMH Phụ khám CK TMH

7.  BsCKI. Nguyễn Thị Đỗ Phúc 0982801992 Mắt Khám CK Mắt

8.  KTV. Nguyễn Thu Thủy  0387973680 Sinh hóa Test xét nghiệm Ma túy

9.  ĐD. Lã Ngọc Trang 0944904111 Phòng khám
Ghi thông tin khám

Đăng ký khám trên máy

10.  Lái xe phòng HCQT  HCQT Lái xe

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-24T13:58:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-24T13:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T07:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-25T08:03:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-25T08:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-25T08:05:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!